
dispress     223
     Nezávislý list souboru závislého na Českém rozhlase  

   

777999...    ssseeezzzooonnnuuu   jjjsssmmmeee   zzzaaahhhááájjj iii lll iii    vvv   ŽŽŽeeelll iiivvvěěě !!!       
Zřejmě se všichni shodneme na tom, že se nám ono vykročení do této umělecké sezony 
v novém působišti vydařilo: až na jednu angínu, jeden otřes mozku (slabý) a třeba na  
zabavené čipsy. Ostatně k táboru se ještě vrátíme několika výkony vítězů a také pře- 
dáním diplomů a pohárů už s vyrytými jmény. Stane se tak v pondělí 16. září v 17 hodin  
v Nové budově Národního muzea – vstupné je drobrovolné. 

Zkoušky se naplno rozeběhnou až v týdnu od 9. září, do té doby se sejdou jen Knoflíci a 
na oprašovačce také Reynci, neboť v sobotu 7. září dopoledne (od 10:00) hrají na 
festivalu “Ortenova Kutná Hora”. V úterý 10. 9. je STARS, ve čtvrtek 12. 9. MLS, přijďte 
všichni, s ohledem na snahu předvést rodičům alespoň některé ukázky z Vlastivědné 
olympiády. Prosíme o stoprocentní účast, případně o včasné omluvy, které pak ale mo- 
hou způsobit, že právě vaše skupinka nebude do programu zahrnuta…   

PROUŽEK K ZAPAMATOVÁNÍ:  
Letos 15. září uplyne 10 let od úmrtí básníka a překladatele Josefa Hiršala. Teď si 
budeme pamatovat, že napsal osobitého “Párkaře”, později si od něj přečtete víc… 



    ČČČeeessstttnnnááá    lll iiissstttiiinnnaaa   ---   ŽŽŽeeelll iiivvv   222000111333   
Všichni zkrátka zvítězit nemohou. A tak provolejme slávu těm, kteří     
měli důvod k úsměvu poslední večer letošního soustředění. Tedy ještě 
před diskoškou, to už se zase smáli všichni. 

Zlatuše, Zlatoň  
a dva Skokani roku 
Anna Rybová, Jáchym Ozuna 
Sidonie Borkovcová, Petr Uhlík 

Kulturní olympiáda – Štiky 
Martin Sucharda (152) 
Valerie Rosa Hetzendorfová (146) 
Anna Rybová (144) 

Kulturní olympiáda – Mřenky 
Alžběta Volhejnová (136) 
Filip Svoboda (129) 
Agáta Faitová a Viki Hrachovcová (128) 

Kulturní olympiáda 
– Pulci (vlevo) 
Prokop Košař (135) 
Dorotka Tučková (127) 
Vojta Podrazil (126) 

Kulturní olympiáda 
– Potěr (vpravo) 
Míša Skalníková (111) 
Viktorie Tomášková (107) 
Václav Jan Podrazil 
a Dominik Říha (105) 
 

Absolutní vítěz Kulturní olympiády: 
Martin Sucharda (152) 



NNoovvááččeekk  rrookkuu  22001133::  VViikkttoorriiee  TToommáášškkoovváá  

TTáábboorroovvéé  ppoottěěššeenníí::  KKaaččkkaa  aa  AAddééllkkaa  KKaaššppaarroovvyy  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

AAlleennaa    

JJeežžkkoovváá   

MMaalloovvaannýý   

rreeffeekkttáářř   

TToonnddaa  
s Viki 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dismanův rozhlasový dětský soubor, Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
vedoucí souboru: Zdena a Václav Fleglovi 
zfleglov@rozhlas.cz; vflegl@rozhlas.cz; tel.: 221 552 425  
produkční: Jana Říhová, jana.rihova@rozhlas.cz, tel.: 221 552 423, 724 251 604 

web: www.rozhlas.cz/drds // www.drds.info // facebook: Dismanův rozhlasový dětský soubor  



FERMAN DRDS - září 2013

čtvrtek  5. 9. 16,30 - 18,00
Reynci - generálka                                                                                                     
Knoflíci 

VINO, č. 307 a č. 425      

sobota  7. 9. 7,30 - 13,00
ZRCADLENÁ TVÁŘ (REYNEK) (zač. v 10,00) 
(AnRy,AgFa,JaKö,AlMa,MaSu.JoSl) 

Ortenova Kutná Hora         
sál ZUŠ,                            
Vladislavova 376

úterý 10. 9. 17,00 - 19,00 STARS, VO 2. skupinka VINO, č. 307 a č. 425

čtvrtek 12. 9.
16,30 - 18,00 
16,30 - 18,30

MLS (JaGr + Praš) VO 6. + 7. skupinka                                                
Knoflíci

VINO, č. 307 a č. 425

pátek 13. 9. 16,00 - 17,30 korepetice -  Hastrman VINO, č. 307

pondělí 16. 9. 16,00 - 18,30
KRASOHLEDĚNÍ                                                      
ohlédnutí za táborem, oceněné výkony kulturní olympiády 

Národní muzeum         
(býv. Federální shr.)

úterý 17. 9. 17,00 - 19,00 pouze 5. Slon (oprašovačka) VINO, č. 307 a č. 425

čtvrtek 19. 9.
16,30 - 18,00 
16,30 - 18,30

pouze Hastrman + všichni noví zájemci                                                      
Knoflíci

VINO, č. 307 a č. 425

pátek 20. 9. 16,00 - 17,30 korepetice -  Hastrman VINO, č. 307

úterý 24. 9. 16,00 - 20,30 Terry Pratchett: THE FIFTH ELEPHANT (zač. v 18,00) MINOR - Malý sál

čtvrtek 26. 9.
16,30 - 18,00 
16,30 - 18,30

MLS (JaGr + Praš)                                                                                                     
Knoflíci

VINO, č. 307 a č. 425

čtvrtek 27. 9. 16,00 - 17,30 korepetice -  Hastrman + Brundibár VINO, č. 307

 VÝHLED VPŘED:

4. 10. zájezd Hans Krása, Adolf Hoffmeister: BRUNDIBÁR (dopoledne) Hradec Králové

11.10. - 12.10. zájezd Ed. Schiffauer,I. Binar: VRAŤ NÁM,PTÁKU,HASTRMANA Ostrava

úterý 22. 10. 16,30 - 19,00 PEACENIČKY (zač. v. 18,00) Minor - Malý sál

úterý 5. 11. 16,30 - 19,00 W. Shakespeare: ZKROCENÍ ZLÉ ŽENY (zač. v 18,00) Minor - Malý sál

pátek 22. 11. 16,00 - 21,00 Hans Krása, Adolf Hoffmeister: BRUNDIBÁR (zač. v 19,00) Terezín

sobota 23. 11.  9,00 - 18,00 VÝBĚR NOVÝCH DĚTIČEK aneb KONKURZ VINO 307, 309, 425

sobota 8. 2. 8,30 - 11,00 VO SEMAFOR (zač. v 10,00) Muzeum české hudby

sobota 18. 10. 2014 BRUNDIBÁR s orchestrem (?) Muzeum české hudby


